[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2015г.                                                                                          № 38-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

Об утверждении перечня должностных лиц

 уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности

      В целях реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии с Федеральным законом от 06 сентября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Волгоградской области об  административной ответственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности ( приложение № 1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                      В.П. Заболотнев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Горноводяновского сельского поселения

от 2 ноября 2015 г. № 38-п

Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности

	Структурное подразделение
	Статья Кодекса Волгоградской области об административных правонарушениях
	Должностное лицо, уполномоченное на составление протоколов об административных  правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности

	Администрация Горноводяновского сельского поселения
	Статья  6.4, 6.5,8,6,14.9.3,

7.1,7.3,8.4,4.2,6.1,8.3-8.15,8.9.1,11.2,11.4,11,6,8.7
	Заместитель главы администрации сельского поселения,

	Администрация Горноводяновского сельского поселения
	Статья  3.1,4.5,4.6, 3.2, 13.22, 8.6, 14.11-14-13,  13.6,13.7
	Главный специалист администрации сельского поселения

	Администрация Горноводяновского сельского поселения
	Статья 5.6-5.11,7.2,8.1, 9.1,7.1-7.3,14.10, 8.1-8.3, 14.14,
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения